Flexlite TX
点燃您对焊接的热情
18
.0
4.
20
24
Flexlite TX

查找您所需的信息
所有 Flexlite TX 焊枪均配有二维码。使用手机扫描该
二维码会直接转到相关的订购代码、耗材和产品文
档。
枪开关选件
Flexlite TX 系列可能配备或未配备枪开关，它还包含
一个选配的开关扩展，用来取代常规开关。当靠近焊
头握持焊枪时，它使枪开关控制变得更准确。
88 Flexlite TX 18042024
遥控选件
无论您的偏好和机器类型如何，Flexlite TX 氩弧焊枪
都可提供备选的焊枪遥控，让您在远处准确且即时地
进行焊接电流调节。选择摇臂或滚轮式开关。
耗材入门套件
Kemppi 的 PRO 耗材入门套件包含一整套用于氩弧焊
应用的耗材。套件提供了开始焊接所需的所有氩弧焊
枪配件。通过选择 Kemppi 的氩弧焊耗材，您将获得
所需的耐用性和性能。
18042024 Flexlite TX 99
配件
PRO KIT 5/16-24
包含一整套用于小型焊枪枪身的耗材。
PRO KIT 3/8-32
包含一整套用于大型焊枪枪身的耗材。
TXR10
带滚轮式电流控制开关的选配焊枪遥控。适用
于水冷和气冷 Flexlite 焊枪型号。
TXR20
带摇臂式电流控制开关的选配焊枪遥控。适用
于水冷和气冷 Flexlite 焊枪型号。
Flexlite TX
用于取代常规 Flexlite TX 开关的选配开关扩
展。当靠近焊头握持焊枪时可提高枪开关控
制的准确性。
1010 Flexlite TX 18042024
技术规格
焊炬，130 A TX 135GF TX 135GFN TX 133GF
标准 IEC 60974-7 IEC 60974-7 IEC 60974-7
冷却方式 气体 气体 保护气
连接类型（当前保护气） G1/4 G1/4 G1/4
负荷容量 @ 40 %（氩气） 130 130 130 A
负荷容量 @ 100 %（氩气） - - -
连接类型（控制） 7 针 7 针 4 针
连接类型（冷却液） - - -
遥控 选配 否 无
鹅颈类型 柔性 柔性 灵活
焊炬，160 A TX 165GF TX
165GFN
TX
165GS
TX
165GSN
TX 165G TX 163GF TX
163GS
TX
163GVD9
标准 IEC
60974-7
IEC 60974-7 IEC
60974-7
IEC 60974-7 IEC
60974-7
IEC
60974-7
IEC
60974-7
IEC 60974-7
冷却方式 气体 气体 气体 气体 气体 保护气 保护气 保护气
连接类型（当前保护气） G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 DIX 9 mm